THV 2018/19

Landesmeisterschaft mJD - Staffel 2
JSG Nazza/GroRburschla/Schnellmannshausen

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

So. 09.09.2018 11:50
12:30
13:10
13:50
14:30
15:10
Sa. 10.11.2018 10:20
10:40
11:40
12:20
12:40
13:40
Sa. 23.03.2019 10:00
10:40
11:40
12:00
12:40
13:40
So. 07.04.2019 11:20
11:40
12:40
13:20
13:40
14:40

421120
421120
421120
421120
421120
421120
420501
420501
420501
420501
420501
420501
421105
421105
421105
421105
421105
421105
420706
420706
420706
420706
420706
420706

JSG Na/Grofl3bu/Schnmsh
HSC Erfurt

SV Petkus W...-Farnroda

SG Motor Arnstadt/Plaue

JSG Na/Grofl3bu/Schnmsh
JSG Na/GroflRbu/Schnmsh
SG Motor Arnstadt/Plaue

JSG Na/Grof3bu/Schnmsh
JSG Na/GroRRbu/Schnmsh
JSG Na/GroRbu/Schnmsh
HSC Erfurt

SV Petkus W...-Farnroda

JSG Na/Grofl3bu/Schnmsh
SG Motor Arnstadt/Plaue

JSG Na/GroRRbu/Schnmsh
HSC Erfurt

JSG Na/Grofl3bu/Schnmsh
SV Petkus W...-Farnroda

HSC Erfurt

JSG Na/Grof3bu/Schnmsh
JSG Na/GroRRbu/Schnmsh
JSG Na/GroRbu/Schnmsh
SG Motor Arnstadt/Plaue

SV Petkus W...-Farnroda
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SG Motor Arnstadt/Plaue

JSG Na/GroRbu/Schnmsh
JSG Na/GroRbu/Schnmsh
JSG Na/GrofRRbu/Schnmsh
HSC Erfurt

SV Petkus W...-Farnroda

JSG Na/GroRRbu/Schnmsh
HSC Erfurt

SV Petkus W...-Farnroda

SG Motor Arnstadt/Plaue

JSG Na/GroRbu/Schnmsh
JSG Na/GrolRbu/Schnmsh
HSC Erfurt

JSG Na/GrolRbu/Schnmsh
SV Petkus W...-Farnroda

JSG Na/GrofRRbu/Schnmsh
SG Motor Arnstadt/Plaue

JSG Na/GrolRbu/Schnmsh
JSG Na/GroRRbu/Schnmsh
SG Motor Arnstadt/Plaue

SV Petkus W...-Farnroda

HSC Erfurt

JSG Na/GroRRbu/Schnmsh
JSG Na/GrolRbu/Schnmsh

9:9
7:6
5.7
5:8
7:9
3.7
6:7
2:6
2:12
10:4
3:6
10:6
9:4
7:9
7:13
6:5
9:10
4:3
3:2
5:2
5.7
5:7
6:3
8:1

Hallenverzeichnis

420501

420706

421105

421120
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Erfurt, Sporthalle Mittelhauser StraRe
Mittelh&user Str. 21, 99089 Erfurt

Plaue, Sporthalle

Stral3e des Friedens 1, 99338 Plaue
Treffurt,"Normannsteinhalle"
GartenstralRe 2, 99830 Treffurt

Wutha-Farnroda,"Horselberghalle”
Ruhlaer Stral3e 43-45, 99848 Wutha-Farnroda

... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
... Halle wurde geéndert

... Heimrecht wurde getauscht

... Heimmannschaft nicht angegreten

... Gastmannschaft nicht angetreten

... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

... Wertung gegen Heimmannschaft

... Wertung gegen Gastmannschaft

... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

... Begegnung wurde umgewertet

... Heimmannschaft zuriickgezogen

... Gastmannschaft zuriickgezogen




